UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:    3793      /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày 29  tháng   12  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cắt, giảm, bổ sung vốn XDCB đầu tư cho các công trình,

kế hoạch năm 2006 ( đợt 2 ).

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
    Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

    Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH 11 ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/06/2003 của Chính phủ về việc qui định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước;

    Căn cứ Quyết định số 4616/QĐ-UBND ngày 15/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2006;

     Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 524/TT-KHĐT ngày 25/12/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

    Điều 1. Nay cắt, giảm, bổ sung vốn đầu tư XDCB của các công trình, dự án kế hoạch năm 2006 ( đợt 2 ), với số tiền 3.012.959.000 đồng ( ba tỷ, không trăm mười hai triệu, chín trăm năm mươi chín ngàn đồng ) của các đơn vị Chủ đầu tư như sau: ( chi tiết danh mục kèm theo phụ lục ).

    Điều 2. + Các Chủ đầu tư căn cứ kế hoạch vốn cắt, giảm, bổ sung theo Danh mục khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục theo quy định về quản lý đầu tư xây dựng của Nhà nước, để thực hiện giải ngân; chịu trách nhiệm quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích, hiệu quả và thanh quyết toán vốn đầu tư đúng theo quy định.

                  + Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh hướng dẫn Chủ đầu tư lập thủ tục để cáp phát kinh phí, thực hiện kiểm soát chi theo quy định về thanh toán vốn đầu tư.

     Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Văn hóa – Thông tin, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh,  thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

        Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TTUBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).
(F:\My\Quyet dinh\qd dieu chinh von XDCN dot 2 nam 2006.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hải

DANH MỤC CÔNG TRÌNH ĐỀ NGHỊ CẮT CHUYỂN VỐN ĐỢT 2 NĂM 2006

	 (Kèm theo Quyết định số   3793   /QĐ-UBND ngày 29  /12/2006 của UBND tỉnh)

	 ĐVT: Triệu đồng.

	 TT
	 Danh mục
	 Chủ đầu tư
	 KH 2006
	 Cắt chuyển vốn đợt 2
	 Kế hoạch vốn sau điều chỉnh

	 Tăng (+)
	 Giảm (-)

	 I
	 Danh mục cắt chuyển vốn

	      6.320
	               -
	  3.012,959
	  3.307,041

	    1
	 Thư viện tỉnh
	 Sở VHTT
	         900

	            400
	             500

	    2
	 Văn phòng nhà công vụ Đoàn VC tỉnh
	 Sở VHTT
	         100

	            100
	               -

	    3
	 Tượng đài chiến thắng Núi Thành
	 Sở VHTT
	         300

	       55,235
	       244,765

	    4
	 Trường THPT Trần Cao Vân – Tam Kỳ
	 Sở GDĐT
	      2.000

	     730,862
	    1.269,138

	    5
	 Trung tâm y tế huyện Nam Giang (nay là Bệnh viện đa khoa huyện Nam Giang)
	 Sở Y tế
	         400

	            400
	               -

	    6
	 Trung tâm y tế huyện Thăng Bình (nay là Bệnh viện đa khoa huyện Thăng Bình)
	 Sở Y tế
	         200

	            180
	              20

	    7
	 Trung tâm y tế huyện Tiên Phước (nay là Bệnh viện đa khoa huyện Tiên Phước)
	 Sở Y tế
	         600

	            530
	              70

	    8
	 Trạm y tế xã Quế Lộc
	 Sở Y tế
	           20

	              20
	               -

	    9
	 Trung tâm Y tế huyện Tây Giang
	 Sở Y tế
	      1.500

	     474,611
	    1.025,389

	  10
	 Đối ứng dự án nhà máy xử lý chất thải rắn thị xã Tam Kỳ
	 Cty môi trường đô thị Quảng Nam
	          300

	       122,251
	       177,749

	 II
	 Danh mục điều chỉnh, bổ sung vốn

	      6.496
	  3.012,959
	               -
	         9.509

	    1
	 Nhà văn hóa trung tâm tỉnh
	 Sở VHTT
	         800
	     512,235

	    1.312,235

	    2
	 Nhà lưu niệm cụ Võ Chí Công
	 Sở VHTT
	         400
	              43

	             443

	    3
	 Trường THPT Phan Bội Châu – Tam Kỳ
	 Sở GDĐT
	           85
	       19,500

	       104,500

	    4
	 Trường THPT Sào Nam – Duy Xuyên
	 Sở GDĐT
	         200
	       58,919

	       258,919

	    5
	 Trường THPT Trần Văn Dư – Phú Ninh
	 Sở GDĐT
	         100
	     233,936

	       333,936

	    6
	 Trường THPT Nông Sơn – Quế Sơn
	 Sở GDĐT
	         200
	       91,721

	       291,721

	    7
	 Trường THPT Tây Nam – Phú Ninh
	 Sở GDĐT
	         600
	     326,786

	       926,786

	    8
	 Trung tâm y tế huyện Duy Xuyên (nay là Bệnh viện đa khoa huyện Duy Xuyên)
	 Sở Y tế
	      2.270
	            300

	          2.570

	    9
	 Trung tâm Da Liễu
	 Sở Y tế
	      1.841
	            830

	          2.671

	  10
	 Hoàn trả lại cho Ngân sách huyện Tây Giang đã ứng thanh toán cho công trình Trung tâm Y tế huyện Tây Giang
	 UBND huyện Tây Giang
	            -
	     474,611

	       474,611

	  11
	 Khu chứa và xử lý rác thải xã Tam Xuân II, huyện Núi Thành
	 Cty môi trường đô thị Quảng Nam
	            -
	       122,251

	       122,251

PAGE